[image: image1.png]AR | E BAFTIAR

TETH IR | ez |
1
' | cro [
1 Fm ] @
(&)
i =
Lig i
# #
= wsm ER T %]

Qmm/\'—*/“ﬂﬁiblsbﬁi eu-mﬁs»-e:mw:»m raman (G) wrmuao

Society for the Advancement of Material and Process Engineering

先端材料技術協会
〒170-0002  東京都豊島区巣鴨1-24-1  第２ユニオンビル４F  （株）ガリレオ内
Tel:03-5981-9824  Fax:03-5981-9852  E-mail:g001sentan-mng@ml.gakkai.ne.jp  URL:www.sampejapan.gr.jp

SAMPE JAPAN 会員各位殿

SAMPE Japan コンポジット委員会

コンポジット委員会　第63回研究会のご案内

拝啓　時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。

日頃は当協会の活動にご支援、ご協力を賜りまして、心より御礼申し上げます。

このたび、コンポジット委員会　第63回研究会を下記の通り開催することになりました。つきましては、ご参加いただき、積極的なご討論のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日　時：
2017年3月23日（木）13時10分〜19時00分
場　所：
同志社大学（今出川校地　室町キャンパス）寒梅館　地下A会議室

〒602-0023　京都市上京区烏丸上立売下ル
申込み：
準備の都合上、3月13日（月）までに、お申し込みください。

申込み先：

SAMPE Japan コンポジット委員会事務局
(FAX：0773-62-8939､E-Mail: sinohara@maizuru-ct.ac.jp)

参加費：　　会員 \8,000、 非会員 \12,000

お支払方法：　研究会当日、受付にて現金でお支払いお願いします。
【プログラム】

<13:10-13:20>

開会の辞　コンポジット委員会 委員長
同志社大学　田中和人
<13:20-14:10>

1．｢超軽量・高剛性炭素繊維構造材料 - CFRF®-｣

東レ(株)　複合材料研究所　平野　啓之
<14:10-15:00>

2．｢SikaAxsonのコンポジット製品とグローバルな最新事例紹介｣

アクソンジャパン株式会社　大喜多　正行
<15:00-15:20>休憩
<15:20-16:00>

3．「航空機Out of Autoclave（OoA)部品とレジン含浸シミュレーション」

加茂コンポジット　久田　俊一郎
<16:00-17:00>

4．「JEC world (Paris) 2017の報告」
同志社大学　田中和人　他
<17:30-19：00>

情報･名刺交換会

以上
【会場アクセス】

http://www.doshisha.ac.jp/information/campus/access/muromachi.html
[image: image3.png]& Sampe

Japan

[image: image2.png]S
e @0 @

2 AR R @9
IR FHE @ o
E fre==ry @

HTFHBAE
ERRET

ST E
a#
):: )

?

EESp

(BemseAE) ]

E3 Z,
5 o

5 IPNI
I - el

REHEAMTH BARS H)IR2BHOHS. BABEIEL TTITT,

コンポジット委員会　第63回研究会　参加申込用紙

SAMPE Japan コンポジット委員会事務局

(FAX：0773-62-8939､E-Mail: sinohara@maizuru-ct.ac.jp)

参加申込締め切り：　2017年3月13日（月）

・コンポジット委員会　第63回研究会に参加します．

・情報･名刺交換会（17:30-19：00）に　【参加します．参加しません．】

　［いずれかを消して下さい］

会社名：

所属：

郵便番号：

TEL：

住所：

FAX：

氏名：

E-mail：